
N ID: 120720 

Dodatek č. 2 
K Nájemní smlouvě č. A1HYB ze dne 1.11.2017 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.4.2018 
(dále jen "Předmětná smlouva") 

Orientální ústav AV CR, v.v.i. 
se sídlem: Pod Vodárenskou věží 1143/4, 182 08 Praha 8 
IČ: 68378009 
DIČ: CZ68378009 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupena: Mgr. Ondřejem Beránkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „pronajímatel č.T) 

Psychologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Veveří 967/97, 602 00 Brno 
IČ: 68081740 
DIČ: CZ68081740 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupena: prof. PhDr. Tomášem Urbánkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „pronajímatel č.2") 

Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vlašská 355/9, 118 40 Praha 1 
IČ: 68378114 
DIČ: CZ68378114 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupena: prof. PeaDr. et Mgr. Miroslavem Vaňkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „pronajímatel č.3") 

Společný bankovní účet pronajímatele:  

(všichni společně dále jen „pronajímatel") 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení:  
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření 
(dále jen "nájemce") 

Obě výše uvedené strany se dohodly z důvodu zahrnutí jedné nezávislé trasy umístění vedení 
optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI (resp. v budově č.p. 1000, na adrese 
Hybernská 1000/8, nacházející se na pozemku pare. č. 513, k.ú. Nové Město, obec Praha, zapsaná na 
LV 434), kteréžto optické telekomunikační kabely představují příslušenství telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ nájemce umístěného na resp. v PŘEDMETU NÁJMU dle Předmětné smlouvy, na níže 
uvedených změnách Předmětné smlouvy, a to konkrétně takto: 

a 

a 

a 

C2 General 



120720 O 
I. 2 - PŘEDMĚT NÁJMU* odst. 2.1 se mění a to tak, že se v odst. 2.1 za slova "v Příloze 

vkládá text: a dále další části NEMOVITOSTI (vnitřní svislé a vodorovné konstrukce) v rozsahu 
jího dotčení jednou nezávislou trasou optických telekomunikačních kabelů zobrazenou v Příloze 4 

této smlouvy" a text v závorce znějící " (dále jen „PŘEDMĚT NÁJMU")" se nahrazuje textem " 
(vše takto pronajímané dále jen jako „PŘEDMĚT NÁ3MIT)™ a v ostatním zůstává tento odst. 2.1 
nezměněn. 

b) ČI. 3 - ÚČEL NÁJMU£ odst. 3.2 se mění a to tak, že se v odst. 3.2 ve druhé větě slova "v 
Příloze 2, která je 11 nahrazují slovy11 v Příloze 2 a v Příloze 4, které jsou" v ostatním zůstává 
tento odst. 3.2 nezměněn. 

c) ČI. 3 - ÚČEL NÁJMU, ZA poslední větu odst. 3.2 se doplňuje nový text, který zní takto: 
„Pronajímatel souhlasí v rámci sjednaného nájemného s umístěním, vedením, užíváním a údržbou 
optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI resp. v budově č. p. 1000 v trase ( lx chránička a 
5x mikrotrubička 10/8) vyznačené v Příloze č. 4 této smlouvy a souvisejícími stavebními úpravami 
NEMOVITOSTI. Smluvní strany se dohodly, že z výše uvedené optické trasy budou 2 mikrotrubičky pro 
potřeby Vodafone (nájemce) a 3 mikrotrubičky pro potřeby Akademie věd ČR a jejich pracovišť, 
přičemž nájemce souhlasí s případným uložením optických kabelů v této optické trase a umožní 
k tomu pronajímateli nebo jím pověřené osobě přístup." 

Nájemce prohlašuje, že provede instalaci výše uvedené optické trasy na vlastní náklady a předá 
pronajímateli 3 mikrotrubičky k jeho potřebám. 

d) ČI. 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE* odst. 7.3 se mění a to tak, že se v odst. 
7.3 v první větě slova "v Příloze 2" nahrazují slovy " v Příloze 2 a v Příloze v ostatním 
zůstává tento odst. 7.3 nezměněn. 

e) ČI. 9- UKONČENÍ SMLOUVY, v odst. 9. 6. se za stávající text, který zůstává zachován, 
doplňuje nový text tohoto znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení této smlouvy nájemce převede vlastnické právo 
k celé výše uvedené optické trase (v rozsahu lx chránička a 5x mikrotrubička 10/8 ) na pronajímatele. 
Za tím účelem uzavřou smluvní strany samostatnou smlouvu11. 

f) ČI. 11 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst. 11.5 se mění a to tak, že se v odst. 11.5 na konec 
připojuje označení další přílohy a to takto: 
Příloha 4 - Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI 
a v ostatním zůstává tento odst. 11.5 nezměněn. 

II. 

Novou Přílohu č. 4 Předmětné smlouvy (viz čl. I písm. f) tohoto dodatku č. 2 Předmětné smlouvy -
Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI, které zahrnuje i rozsah 
příslušných úprav s takovým vedením optických kabelů souvisejících, představuje příloha č. 1 tohoto 
dodatku č. 2 Předmětné smlouvy (4 listy).. Dále pronajímatel souhlasí s provedením příslušných úprav 
NEMOVITOSTI (resp. budovy č. p. 1000) souvisejících s vedením jedné trasy optických kabelů dle 
Přílohy č. 4 Předmětné smlouvy ve znění dle tohoto dodatku č. 2. 

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku 
jakož i Předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je 
povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku. 

C2 General 



0: 120720 O 
Ostatní ujednání Předmětné smlouvy se nemění. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
které zajistí pronajímatel 

Tento dodatek č 2 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží tři vyhotovení a 
nájemce obdrží dvě vyhotovení. 

Účastníci tohoto dodatku č. 2 shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci 
své podpisy. 

Přílohy: 

Pronajímatel 

č. 1 - Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v NEMOVITOSTI 
č. 2 - pověření Mgr. Martina Koutného (kopie) 

Nájemce 

V Praze, dne 

Podpis: 

Jméno: Mgr. Ondřej Ber$ 

Funkce: ředitel 

V Praze, dne ^ ^ ~ ^ ¿ O 

V Brně, 

Podpis: 

PřvD.. , Jméno: 
JSTAVAV ČR, v.vl 

Pod vodárenskou véží 4 
182 08 PRAHA 8 
ICO: 683 78 009 

Podpis: 

s 
Jméno: Prof. PhDr. Tomáš Urbánek, Ph.D. 

Psychofogický ústav AV ČR. v. v. i. 
Funkce: ředitel Veveří 97,602 00 Brno 

V Praze, dne 

Podpis: 

Jméno: Prof. PeaDr. et Mgr. Miroslav Vaněk, 

Ph.D. 
Ústav pro soudobé dějiny 

Funkce: ředitel Akademie véd české republiky, v.v.l. 
Vlašská 9/355, 118 00 Praha 1 
IČ: 68378114 

^ Martin Koutný 

C2 General 



POHLED A 
DO TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI VDF 
VSTUPUJE TRASA 2MT) PRŮRAZEM VE STROPU 

v PŮDNÍM PROSTORU POKRAČUJE TRASA 
(1 xCHRÁNIČKA A 5xMT (MIKROTRUBIČKA 
1 0 / 8 ) . Z TOHO 2xMT PRO VODAFONE A 3xMT 
PRO POTŘEBY AV StTE) V NOVÉM DRÁTĚNÉM 
ŽLABU 4 0 0 m m PO KONSTRUKCI KROVU 
V SOUBĚHU SE STÁVAJÍCÍ TRASOU JINÉHO 
OPERÁTORA SMĚREM K TECHNOLOGICKÉ 
MÍSTNOSTI VDF 

04 

03 
02 
01 
00 12/2018 ACR_201808442 ViWDINA M.LAŠTOVKA 

REVIZE: DATUM: POPIS ZMĚNY VYPRACOVAL: ZOOP. PROJEKTANT: 

TRASA (1 xCHRÁNIČKA A 5xMT (MIKROTRUBIČKA 
1 0 / 8 ) . Z TOHO 2xMT PRO VODAFONE A 3xMT 
PRO POTŘEBY AV SITE) POKRAČUJE V SOUBĚHU 
SE STÁVAJÍCÍ TRASOU JINÉHO OPERÁTORA 

PROPOJOVACÍ BOX NA STĚNĚ V SUTERÉNU V MÍSTNOSTI HUV 
PRO PŘECHOD VENKOVNÍ ÚLOŽNÉ TRASY A VNITŘNÍ TRASY LEGENDA: 

SUNTEL CZECH, s.r.o, Březnictó 5602, Zlín 
tel.: +420 777 461 111; www.suntel-group.com 

roR: 
M vodafon« 

VODAFONE CZECH REPUBLIC a.s. 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

TECHNOLOGIE NOVÁ 

OCEL NOVÁ 

TECHNOLOGIE STÁVAJÍCÍ 

OCEL STÁVAJÍCÍ 

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ 

OCEL MAXIMÁLNÍ 

ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ VODAFONE CZECH REPUBLIC a.s. 
Praha 1, Hybernská 1 0 0 0 / 8 

SOUŘADNICE WGS-84: Long. 14'25'49^3"; Lot 5Qr5'<3,43" 

NÁZEV VfKRESU: 

POHLED 

STUPEŇ: SSR 
SAC: 

MĚŘÍTKO: 
1:120 

NÁZEV LOKALITY: 

A1HYB 
č. VÝKRESU: 

1 - 0 4 

http://www.suntel-group.com


VCHOD - HYBERNSKÁ ULICE 
VENKOVNÍ ÚLOŽNÁ TRASA PR0P0J0VA 

PRO PŘECHOD VENK 

TRASA (IxCHRÁNIČKA A 5xM 
1 0 / 8 ) . Z TOHO 2xMT PRO VODAFONE 
PRO POTŘEBY AV SITE) POKRAČUJE PO STEN 
V SOUBÉHU SE STÁVAJÍC! TRASOU 
JINÉHO OPERÁTORA 

Z MÍSTNOSTI HUV NA CHODBU PROSTUPUJE 
TRASA HORIZONTÁLNÍM PRŮRAZEM NAD DVEŘMI 

TRASA (IxCHRÁNIČKA A 5xMT (MIKROTRUBIČKA 
10 /8 ) . Z TOHO 2xMT PRO VODAFONE A JxMT 
PRO POTŘEBY AV SIIE)POKRAČUJE POO STROPEM 
V SOUBÉHU SE STÁVÁJCÍ TRASOU 
JINÉHO OPfRÁTORA 

TRASA (IxCHRÁNIČKA A 5xMT (MIKROTRUBIČKA 
10 /8 ) . Z TOHO 2xMT PRO VODAFONE A 3xMT 
PRO POTŘEBY AV SITE) STOUPÁ NEPOUŽÍVANÝM 
KOMÍNOVÝM PRŮDUCHEM V SOUBĚHU SE 
STÁVAJÍCÍ TRASOU JINÉHO OPERÁTORA 

DÉLKA TRASY OPTICKÉHO KABELU 60m + 20m REZERVA 
NA KŘÍŽI KABELOVÉ REZERVY 

StVER 
NORTH 

04 

03 
02 
01 
00 12/2018 ACR_201808442 V.HODINA M.IAŠT0VKA 

REVIZE: DATUM: POPIS ZMĚNY VYPRACOVAL: ZOOP. PROJEKTANT: 

LEGENDA: 
TECHNOLOGIE NOVÁ 

OCEL NOVÁ 

ZPRACOVATEL ^ . 
^suntel 

SUNTEL CZECH, s.r.o, Březnickč 5602, Zlín 
tel.: +420 777 461 111; www.suntel-qroup.com 

INVESTOR: ^ ^ 
Q vodafon® 

VODAFONE CZECH REPUBUC a.s. 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praho 5 LEGENDA: 

TECHNOLOGIE NOVÁ 

OCEL NOVÁ 

ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTÉ VODAFONE CZECH REPUBUC a.s. 
Praha 1, Hybernská 1000/8 

SOUŘADNICE «CS-84: Long. 1475'49,M"; Lot S(rS't3,43" STUPEŇ: S S R 

OCEL STÁVAJÍCÍ 

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS SUTERÉN 

SAC: NÁZEV IJOMUTY: 

AI HYB 
OCEL MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS SUTERÉN MEfflKO: 
1 : 1 2 0 

{ T b r 

http://www.suntel-qroup.com


DO TECHNOIOGICKC MÍSTNOSTI VDF 
VSTUPUJ IRASA (?*MI) PRLJUA/FM VF STROPU 

v PŮDNÍM PROSIORU POKRAČUJI IRASA 
(IxCHRÁNIČKA A bxMl (MIKHOTHUIHČKA 
10/8). 1 TOHO ?«MT PRO VOOAlONf A W 
PRO POIfttBY A V S I R ) V N O t f M ORÁTfNfM 
?IABU 400mm PO KONSWUKCI KROVU V SOUHÍMU 
SF STÁVAJÍCÍ 1HASOU J N f M O (JMI RA TOR A 
SMÉREM K T E C H N a O d C K ř MÍSTNOSTI VIJI 

TRASA (IxCHRÁNIČKA A b * M t ( M I K H O I R I J H I Č K A 
10/8). Z TOHO 2xMT PRO VOOAIONI A .5xMT 
PRO POTŘEBY AV SLFT) S I O U P A NŘ P O U Ž Í V A N Ý M 
KOMÍNOVÝM PRŮDUCH! M A UO P Ů D N l H O PROSTORU 
VSTUPUJE STÁVAJÍCÍM P R Ů R A Z E M V S O U B Ě H U 
SE STÁVAJÍCÍ I R A S O U JINÉHO O P E R Á T O R A 

DÉLKA TRASY OPTICKÉHO K A B E L U 6 0 m f 2 0 m R E Z E R V A 
NA KŘÍŽI KABELOVÉ REZERVY 

SEVER 
NORTH 

t 
12/2018 

OATVJM: POPIS ZMÉNY 
M.LASTOVKA 

LEGENDA: 
TECHNOLOGIE NOVA 
OCEL NOVA 

ZPRACOVATEL 
^suntel 

SUNTEL CZECH, s.r.o. Březnickó 5602, Zlín 
tel.: +420 777 461 111; www.suntcl-qroup.com 

INVESTOR: 
C j vodafon« 

VODAFONE CZECH REPUBUC a.s. 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 LEGENDA: 

TECHNOLOGIE NOVA 
OCEL NOVA 

* * ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SlTĚ V0DAF0NE CZECH REPUBUC a.s. 
Praha 1, Hybernská 1000/8 

SOUŘADNICE WGS-84: Long. 14-25'49,83"; Lat 50-5'13,43" STUPEŇ: SSR 
OCEL STÁVAJÍCÍ 
TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS PŮDA 

SAC: NÁZEV LOKALITY: 
A1HYB 

OCEL MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS PŮDA MÉRflKO: 
1 : 1 2 0 

C. VfKRESU: 
1 - 0 2 

http://www.suntcl-qroup.com


POHLED 
VCHOD - HYBERNSKÁ ULICE 

STÁVAJÍCÍ 
KABELOVÝ 2LAB 400mm S KRYTFM 

no TTCHNOl (XílOKf MlSTNOMI VW 
VSTUPUJI TRASA (y«M!) PWÚRA/IM VI *• ÎIWHHJ 

V PÚONÍM PROSTORU POKRAČUJÍ TRASA 
(IxCHRANIČKA A bxMT (MIKROIRUWfKA 
10/8). Z TOHO ?»MT PRO VODAfQW A liMI 
PRO POTŘEBY AV SITK) V NOVfM O R A l f N f M 
ŽLABU 400mm PO KONSTRUKCI KROKJ V SOtHlflIU 
SE STÁVAJÍC! TRASOU J N f M O 011 RA TOM A 
SMÉRFM K TECHNOlOQCKf MlSTNOSO VT)I 

TRASA ( hCHRANIČKA A 5xMT (MIKROTRUBIČKA 
10 /8 ) , 7 TOHO ?xMT PRO VOOAFONE A 3xMT 
PRO POTPfBY A V SITE) STOUPA NEPOUŽÍVANÝM 
KOMÍNOVÝM PRŮDUCHEM A DO PŮDNÍHO PROSTORU 
VSTUPUJÍ STÁVAJÍCÍM PRŮRAZEM V SOUBĚHU 
Sf STÁVAJÍCÍ TRASOU JINÉHO OPERÁTORA 

)7000 

SEVER 
NORTH 

t 

DÉLKA TRASY OPTICKÉHO KABELU 60m + 20m REZERVA 
NA KŘÍŽI KABELOVÉ REZERVY 

04 
O J 
02 
01 
00 12/2018 ACR_201808442 V.HODtNA M.LAŠTOVKA 

REVIZE: DATUM: POPIS ZMĚNY VYPRACOVAL ZOOP. PROJEKTAMT: 

LEGENDA: 
TECHNOLOGIE NOVÁ 

OCEL NOVA 

ZPRACOVATEL . . 
^suntel 

SUNTEL CZECH, s.r.o, Březnickó 5602, Zlín 
tel.: +420 777 461 111; www.suntel-qroup.com 

INVESTOR: ^ ^ 

n V O C k r f O f f M 

VOOAFONE CZECH REPUBUC a.s. 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praho 5 LEGENDA: 

TECHNOLOGIE NOVÁ 

OCEL NOVA 

ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNÍ SlTĚ VODAFONE CZECH REPUBUC a.s. 
Praha 1, Hybernská 1000/8 

SOUŘADNICE WGS-84: Long. H'25'49,83"; Lot 5Cr5'13,43" STUPEŇ: S S R 

OCEL STÁVAJÍCÍ 

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS STŘECHA 

SAC: NÁZEV LOKALITY: 

A1HYB 
OCEL MAXIMÁLNÍ 

NÁZEV VÝKRESU: 

PŮDORYS STŘECHA MÉfóTKO: 
1:120 

C. VÝKRESU: 
1 - 0 3 

http://www.suntel-qroup.com


cl'AÙc'ù i .<*V/li, PSC 147 00 
, { AN IbOSO 

aii;  
 

odafone Czech Repubíic a.s., se sídlem náměstí 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, iču: 257 88 uOi, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, 
zastoupená členem představenstva, panem Janem 
Kloudou, a členem představenstva, panem Milanem 
Knížetem, (dále jen „Společnost"), 

tímto pověřuje 

Mariina Koutného, 

zaměstnance Společnosti, datum narození  
 (.Zaměstnanec ), 

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním 
smluv týkajících se zřizování věcných břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se 
k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti budování a 
údržby základnových stanic a sítí elektronických 
komunikací v jednotlivých místech České republiky (dále 
jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména 
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění 
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich 
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje 
Zaměstnance kezcizování nemovitostí; 

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na 
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení telekomunikačních stožáru sítě 
elektronických komunikací, a to zejména na referátech 
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na 
dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při 
všech jednáních s příslušnými distribučními 
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie. 
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné 
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem 
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech. 

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho 
vystavení do dne 31. 3. 2021. 

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a 
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat 
jménem Společnosti samostatně. 

Vodafone Czech Repubíic a.s., with the registered office at 
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate iD 
Number 257 88 001, entered in the Commercial Register with 
the Prague Municipal Court, Section Bs Insert 6064, 
represented by Member of the Board of Directors, Mr Jan 
Klouda,. and Member of the Board of Directors, Mr Milan 
Kníže, (hereinafter the "Company"), 

hereby authorizes 

Martin Koutný, 

an employee of the Company,  
  

(hereinafter the "Employee"), 

to execute any and all acts relating to entering into Easement 
Agreements, Lease Agreements and other agreements 
concerning the Company's business in the area of building 
and maintaining BTSs and electronic communication 
networks within the territory of the Czech Republic 
(hereinafter the "Agreements"). The Employee is authorised, 
including but not limited, to examine terms and conditions of 
the Agreements, to check performance thereof, to participate 
in negotiations and to raise objections and motions relating to 
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The 
Authorization does not empower the Employee to alienate 
real estates; 

and to represent the Company at all negotiations before all 
offices and public administration authorities of the CR in the 
matters relating to building, operating, repairing, adjusting, 
renovating and sharing telecommunication masts of 
electronic communication network, including but notlimited to 
environmental departments, building offices, protected 
landscape area administrations and national park 
administrations, and further at all negotiations with power 
distribution plants concerning the methods of billing and the 
procedure of assessing consumption of electric power. The 
Employee is authorised to file and take over applications and 
other papers, to file motions and remedies and to waive them 
and to act on behalf of the Company in respect of all the 
above-mentioned matters. 

This Authorization is effective from the date of its granting to 
31 March 2021. 

The authorized Employee is entitled and authorized to act on 
behalf of the Company independently in the above-described 
extent and forthe above-specified period of time. 

C2 General 



Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém 
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí 
má přednost česka verze. 

This Authorization is drafted in Czech and English language. 
In case of discrepancies between the Czech and the English 
version the Czech version shall prevail. 

V Praze dne _ In Prague on_ 

ffenstva 
Membpfof the Ďoirtl of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s. 

Milan £níže 
člen představenstva 

Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s. 

Pověření přijímám: 

Martin Koutný 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTtNf NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Bézne číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 01 545S/483/484/2020/C. 

Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpévák, advokát se sídlem , 
zapsaný v seznamu advokátu vedeném Českou advokátní komorou pod ev. c. 16080. 
prohlašuji. ze tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali: 

Mgr. Jan Klouda,  
  

Jng. Milan Knize Ph.D ,  
  

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu neffttvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právním* předpisy. 

V Praze, dne 4 3 2020 

Mgr. Lukáš Ne*pévák 
advokát 

•/.»j . ukás A&zpgvák, advokát r 

' 03660567, DIČ: CZ8508040024 
' - i '  

 
 

C2 General 




